
PASSATGERS

2023 2024

ENTRADAS SALIDAS TOTAL ENTRADAS SALIDAS TOTAL
ENERO 6.425 5.911 12.336 7.904 7.348 15.252 23,64 12.336 15.252 23,64%
FEBRERO 7.014 6.594 13.608 9.242 8.583 17.825 30,99 25.944 33.077 27,49%
MARZO 14.020 12.405 26.425 15.272 13.147 28.419 7,55 52.369 61.496 17,43%
ABRIL 25.690 22.059 47.749 0 0 0 -100,00 100.118 61.496 -38,58%
MAYO 22.207 22.291 44.498 0 0 0 -100,00 144.616 61.496 -57,48%
JUNIO 45.847 38.562 84.409 0 0 0 -100,00 229.025 61.496 -73,15%
JULIO 51.939 45.945 97.884 0 0 0 -100,00 326.909 61.496 -81,19%
AGOSTO 55.875 59.782 115.657 0 0 0 -100,00 442.566 61.496 -86,10%
SEPTIEMBRE 32.456 38.965 71.421 0 0 0 -100,00 513.987 61.496 -88,04%
OCTUBRE 23.075 26.374 49.449 0 0 0 -100,00 563.436 61.496 -89,09%
NOVIEMBRE 8.105 8.533 16.638 0 0 0 -100,00 580.074 61.496 -89,40%
DICIEMBRE 10.912 10.197 21.109 0 0 0 -100,00 601.183 61.496 -89,77%

TOTAL 303.565 297.618 601.183 32.418 29.078 61.496 -89,77
 

AUTOMÒBILS EN RÈGIM DE PASSATGE

2023 2024

ENTRADAS SALIDAS TOTAL ENTRADAS SALIDAS TOTAL
ENERO 2.208 2.042 4.250 2.916 2.689 5.605 31,88 4.250 5.605 31,88%
FEBRERO 2.391 2.261 4.652 2.952 2.775 5.727 23,11 8.902 11.332 27,30%
MARZO 3.971 3.448 7.419 4.725 4.133 8.858 19,40 16.321 20.190 23,71%
ABRIL 7.484 6.380 13.864 0 0 0 -100,00 30.185 20.190 -33,11%
MAYO 6.333 6.144 12.477 0 0 0 -100,00 42.662 20.190 -52,67%
JUNIO 11.685 9.730 21.415 0 0 0 -100,00 64.077 20.190 -68,49%
JULIO 15.747 13.899 29.646 0 0 0 -100,00 93.723 20.190 -78,46%
AGOSTO 16.390 18.129 34.519 0 0 0 -100,00 128.242 20.190 -84,26%
SEPTIEMBRE 10.711 12.966 23.677 0 0 0 -100,00 151.919 20.190 -86,71%
OCTUBRE 7.454 8.897 16.351 0 0 0 -100,00 168.270 20.190 -88,00%
NOVIEMBRE 2.846 3.120 5.966 0 0 0 -100,00 174.236 20.190 -88,41%
DICIEMBRE 3.567 3.619 7.186 0 0 0 -100,00 181.422 20.190 -88,87%

TOTAL 90.787 90.635 181.422 10.593 9.597 20.190 -88,87
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ESTADÍSTICA PORT CIUTADELLA

MOTOS EN RÈGIM DE PASSATGE

2023 2024

ENTRADAS SALIDAS TOTAL ENTRADAS SALIDAS TOTAL
ENERO 70 82 152 94 98 192 26,32 152 192 26,32%
FEBRERO 106 101 207 110 110 220 6,28 359 412 14,76%
MARZO 227 207 434 261 224 485 11,75 793 897 13,11%
ABRIL 463 351 814 0 0 0 -100,00 1.607 897 -44,18%
MAYO 396 366 762 0 0 0 -100,00 2.369 897 -62,14%
JUNIO 718 606 1.324 0 0 0 -100,00 3.693 897 -75,71%
JULIO 811 613 1.424 0 0 0 -100,00 5.117 897 -82,47%
AGOSTO 884 828 1.712 0 0 0 -100,00 6.829 897 -86,86%
SEPTIEMBRE 627 782 1.409 0 0 0 -100,00 8.238 897 -89,11%
OCTUBRE 503 530 1.033 0 0 0 -100,00 9.271 897 -90,32%
NOVIEMBRE 207 227 434 0 0 0 -100,00 9.705 897 -90,76%
DICIEMBRE 131 107 238 0 0 0 -100,00 9.943 897 -90,98%

TOTAL 5.143 4.800 9.943 465 432 897 -90,98

CAMIONS (CARREGATS I BUITS)

2023 2024

ENTRADAS SALIDAS TOTAL ENTRADAS SALIDAS TOTAL
ENERO 1.038 1.031 2.069 1.236 1.152 2.388 15,42 2.069 2.388 15,42%
FEBRERO 1.245 1.209 2.454 1.375 1.332 2.707 10,31 4.523 5.095 12,65%
MARZO 1.806 1.681 3.487 1.407 1.378 2.785 -20,13 8.010 7.880 -1,62%
ABRIL 1.565 1.498 3.063 0 0 0 -100,00 11.073 7.880 -28,84%
MAYO 1.782 1.617 3.399 0 0 0 -100,00 14.472 7.880 -45,55%
JUNIO 1.939 1.829 3.768 0 0 0 -100,00 18.240 7.880 -56,80%
JULIO 1.946 1.912 3.858 0 0 0 -100,00 22.098 7.880 -64,34%
AGOSTO 1.806 1.698 3.504 0 0 0 -100,00 25.602 7.880 -69,22%
SEPTIEMBRE 1.565 1.527 3.092 0 0 0 -100,00 28.694 7.880 -72,54%
OCTUBRE 1.409 1.382 2.791 0 0 0 -100,00 31.485 7.880 -74,97%
NOVIEMBRE 1.035 1.084 2.119 0 0 0 -100,00 33.604 7.880 -76,55%
DICIEMBRE 1.105 1.143 2.248 0 0 0 -100,00 35.852 7.880 -78,02%

TOTAL 18.241 17.611 35.852 4.018 3.862 7.880 -78,02
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ESTADÍSTICA PORT CIUTADELLA

CAMIONS CARREGATS

2023 2024

ENTRADAS SALIDAS TOTAL ENTRADAS SALIDAS TOTAL
ENERO 984 325 1.309 1.168 364 1.532 17,04 1.309 1.532 17,04%
FEBRERO 1.167 380 1.547 1.281 449 1.730 11,83 2.856 3.262 14,22%
MARZO 1.692 502 2.194 1.295 551 1.846 -15,86 5.050 5.108 1,15%
ABRIL 1.455 426 1.881 0 0 0 -100,00 6.931 5.108 -26,30%
MAYO 1.672 476 2.148 0 0 0 -100,00 9.079 5.108 -43,74%
JUNIO 1.832 572 2.404 0 0 0 -100,00 11.483 5.108 -55,52%
JULIO 1.850 557 2.407 0 0 0 -100,00 13.890 5.108 -63,23%
AGOSTO 1.706 446 2.152 0 0 0 -100,00 16.042 5.108 -68,16%
SEPTIEMBRE 1.460 432 1.892 0 0 0 -100,00 17.934 5.108 -71,52%
OCTUBRE 1.281 422 1.703 0 0 0 -100,00 19.637 5.108 -73,99%
NOVIEMBRE 955 376 1.331 0 0 0 -100,00 20.968 5.108 -75,64%
DICIEMBRE 1.042 343 1.385 0 0 0 -100,00 22.353 5.108 -77,15%

TOTAL 17.096 5.257 22.353 3.744 1.364 5.108 -77,15

CAMIONS BUITS

2023 2024

ENTRADAS SALIDAS TOTAL ENTRADAS SALIDAS TOTAL
ENERO 54 706 760 68 788 856 12,63 760 856 12,63%
FEBRERO 78 829 907 94 883 977 7,72 1.667 1.833 9,96%
MARZO 114 1.179 1.293 112 827 939 -27,38 2.960 2.772 -6,35%
ABRIL 110 1.072 1.182 0 0 0 -100,00 4.142 2.772 -33,08%
MAYO 110 1.141 1.251 0 0 0 -100,00 5.393 2.772 -48,60%
JUNIO 107 1.257 1.364 0 0 0 -100,00 6.757 2.772 -58,98%
JULIO 96 1.355 1.451 0 0 0 -100,00 8.208 2.772 -66,23%
AGOSTO 100 1.252 1.352 0 0 0 -100,00 9.560 2.772 -71,00%
SEPTIEMBRE 105 1.095 1.200 0 0 0 -100,00 10.760 2.772 -74,24%
OCTUBRE 128 960 1.088 0 0 0 -100,00 11.848 2.772 -76,60%
NOVIEMBRE 80 708 788 0 0 0 -100,00 12.636 2.772 -78,06%
DICIEMBRE 63 800 863 0 0 0 -100,00 13.499 2.772 -79,47%

TOTAL 1.145 12.354 13.499 274 2.498 2.772 -79,47
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